
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥6,714,900 （税抜き）

¥7,371,452 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥6,660,000 落札
¥6,696,000
¥6,703,200
¥6,706,800
¥6,714,000
¥6,714,900
¥6,714,900
¥6,714,900

¥0 辞退
¥0 辞退

令和元年5月21日

令和元年5月13日

入　札　の　経　過

児童館清掃業務（長期継続契約）

大阪府富田林市若松町一丁目7番47号 地内

紙補充等）

令和元年5月24日

令和元年6月1日 令和4年5月31日

近畿ビルテクノ　株式会社　富田林営業所

近畿ビルサービス　株式会社
株式会社　ＫＢＳ

商号又は名称

近畿ビルテクノ　株式会社　富田林営業所

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

児童館清掃業務 児童館内の各施設の清掃（床掃除・ガラス拭き・トイレの 

管財サービス　株式会社
クリーンシステム関西

株式会社　アカツキ
株式会社　アスウェル

株式会社　井上設備サービス
金剛警備保障　株式会社

株式会社　サービスセンターマトバ

予定価格 


